государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской
области основная общеобразовательная школа № 9 города Жигулевска

городского округа Жигулевск Самарской области

 ПРИКАЗ

05.04.2021 г.                                                                  № 41/1-од

О реализации образовательных программ по предметам для обучающихся 9 выпускного
класса в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить с начала апреля проведение консультаций, в том числе в
очной  форме  (по  необходимости):  в  рамках  подготовки  к  ГИА  по
русскому языку и математике – до начала ГИА по соответствующему
учебному предмету. Составить график индивидуальных консультаций
для обучающихся 9 класса с 06.04.2021 по 07.04.2021 по предметам:
математика 1 группа в среду (1 урок), 2 группа вторник в 15.45ч.;
русский  язык  (суббота)  с  8.30  –  11.30 учителям  –  предметникам
Курбаной С.В., Переверзевой Р.А.

2. В  случае  организации  консультаций  в  очной  форме  необходимо
обеспечить  соблюдение  всех  санитарно-эпидемиологических
требований  в  условиях  профилактики  и  предотвращения
распространения коронавирусной инфекции, в том числе социальной
дистанции, входного фильтра, режима проветривания, дезинфекции.

3. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  классного
руководителя 9-го класса Березовскую Е.А.

Директор  ГБОУ ООШ № 9                                       А.С. Аношкин

С приказом  ознакомлен(ы):

_____________Березовская Е.А.                        ___________Курбанова С.В.
_____________ Переверзева Р.А.

		2021-04-20T15:31:41+0400
	00827b5b429ae1343f
	А.С. Аношкин
	00827b5b429ae1343f